
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LINA MANDELLI” 
Via B. Luini 2 - 20865 Usmate Velate (MB)  

 Tel. +39 039672100/ 039671723 Fax +39 0396076032  
sito www.icmandelli.edu.it. e-mail MBIC8CL00X@istruzione.it – MBIC8CL00X@pec.istruzione.it  

C.F. 87008080159 Codice Ministeriale: MBIC8CL00X  

 

Prot. n. 3093/C14 PON                                                                    Usmate Velate, 28/10/2021 
CUP  E79J21005110006 

Al Consiglio di Istituto 

Al Direttore S.G.A. 
Al sito Web dell’Istituto – Albo Pretorio 

 
 

Oggetto: Decreto di assunzione nel Programma Annuale del Progetto relativo all’ Avviso pubblico prot.n. 

20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. –  Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”  . 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’avviso pubblico AOODGEFID/20480 del 27/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole. –  Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici” ; 

Visto il Decreto Direttoriale Prot. n. AOODGEFID/0000333 del 14/10/2021 con la quale si comunicava la 
graduatoria dei progetti valutati ammissibili; 

Visto il provvedimento di assegnazione risorse al Progetto n° 10.8.1A3-FESRPON-LO-2017-149 

 Prot. AOODGEFID - 0040055  del 14/10/2021; 

Viste le delibere degli Organi Collegiali; 

Viste le indicazioni dettate dal MIUR nelle linee guida Prot. n. AOODEFID/1588 del 13/01/2016 e successive 

integrazioni; 
Considerato che si deve procede all’assunzione del finanziamento al bilancio della scuola per il 2021 onde 

consentire l’avvio delle attività programmate; 
Considerato che ai sensi dell’art.6, comma 4 del D.I. n.129 del 28.08.2018, competono al Dirigente 

Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate; 

Visto l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una codificazione 
contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali; 

Visto il Programma Annuale 2021 approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 08/01/2021 con 
Delibera n. 503, 

 

 
 

 
 

 
 

MBIC8CL00X - MBIC8CL00X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003093 - 28/10/2021 - C14 - Contabilità general - I



 

 

DECRETA 
 

 
l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2021 dei fondi relativi 

al Progetto PON come di seguito specificato “Sottoazione  - Codice Identificativo Progetto  -  Titolo Progetto 

 

     Azione 
Codice 
Identificativo 
Progetto 

Titolo Progetto 
Importo 
autorizzato 
forniture 

Importo 
autorizzato 
spese 
generali 

Totale 
Autorizzato 
Progetto 

      13.1.1A 
13.1.1A-
FESRPON-
LO-2021-49  

 

 Cablaggio 
strutturato e 
sicuro all’interno 
degli edifici 
scolastici 

€ 43.306,87                         € 7.642,36 €. 50.949,23 

 
 

Il predetto finanziamento dovrà essere iscritto nelle Entrate del Programma Annuale 2021 all’Aggregato 02 

”Finanziamenti U.E. – REACT EU” e nelle  uscite al progetto A03 “REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI CABLATE 
E WIRELESS - AVVISO 20480/2021”- 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-49 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato sul sito 
web di  questa Istituzione Scolastica, Albo Pretorio, per la massima diffusione. 

Indirizzo: Via B. Luini, 2- 20865 Usmate Velate (MB) Tel: 039 672100 - Fax: 039 6076032 
Dati contabili: C.F. 87008080159 - Codice Univoco: UF5W79 - Codice IPA: istsc_miic8cl003 

 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof. Daniele Gatti 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

MBIC8CL00X - MBIC8CL00X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003093 - 28/10/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da DANIELE GATTI


		2022-02-17T16:08:06+0100
	DANIELE GATTI




